Barat berbatasan dengan Kelurahan Jatikramat Kecamatan Jatiasih 

Kota Bekasi dan Kelurahan Jatibening Kecamatan Pondokgede Kota 
Bekasi. 

(2) Luas wilayah Kelurahan Jakamulya Kecamatan Bekasi Selatan 

sebagaimana dimaksud ayat (1) mempunyai Luas Wilayah 307,83 Ha 
(Tiga Ratus Tujuh Koma Delapan Puluh Tiga Hektar). 

(3) Batas Kelurahan Jakamulya Kecamatan Bekasi Selatan Kota Bekasi 

dengan Kelurahan Jakasampurna Kecamatan Bekasi Barat Kota Bekasi 
dimulai dari simpul batas antara Kelurahan Jakasampurna Kecamatan 

Bekasi Barat Kota Bekasi, Kelurahan Jakamulya Kecamatan Bekasi